
РАСПИСАНИЕ ЗИМНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ 

2018-2019 учебного года

І курс

очная форма обучения 

11.00 - 
11.40 П

18.00-
19.25 7 Консультация 

Сольное пение а/з/4

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

Зачет История мирового театра ст.преп. Титова В.Н. 

Зачет 
Фортепиано 

212/
1

409/
1

414/
1

Зачет 
Фортепиано 

Зачет 
Фортепиано 

213/
1

Зачет 
Фортепиано 

414/
1

Зачет 
Фортепиано 

Диф.зачет Танец преп.Перцева А.К. 

Диф. зачет 
Элементарная теория 
музыки доц. Теремова 

Т.И.

209/4 303/
1

Зачет История 
исполнительског

о вокального 
искусства преп. 

Серджан Д.А.

308/ 1

308/ 1

Зачет Высшая 
математика 

преп. Ищенко 
Н.С.

Зачет 
Фортепиано 

103/1

библ
/1

Экзамен 
Сольное пение

бкз/
4

213/
1

308/ 
 1

Зачет 
Фортепиано 

414/
1

Зачет История 
исполнительског

о искусства 
преп. Радченко 

А.Т. 

403/ 
1

Зачет Физика 
звука преп. 
Ищенко Н.С.

Диф. зачет 
Инструментоведе

ние Деба С.В.
103/1

213/
1

302/1236/1

202/
4

Зачет Чтение 
хоровых 
партитур

Зачет Хоровой 
класс

308/ 1

202/
4

216/1

Зачет 
Фортепиано 

Диф. зачет 
Сольфеджио 

доц. Теремова 
Т.И.

Зачет Элементарная 
теория музыки преп. 

Гаврюшенко Л.С.

Диф. зачет 
Инструментоведе

ние Деба С.В.

308/ 1

2

8.00 - 9-
25

5

11.40 - 
13-05 3

4

2

1

14.50 - 
16-15

3

13-15 -
14-40

Ч
ет

ве
рг

 1
0.

01
.2

01
9

8.00 - 9-
25

9.35 - 
11.00

11.40 - 
13-05

П
ят

ни
ца

 1
1.

01
.2

01
9

2

4

3

Факультет музыкального искусства

МСИ-I МХД-I

9.35 - 
11.00

13-15 -
14-40

11.40 - 
13-05

9.35 - 
11.00

8.00 - 
9.25

13-15 -
14-40

14.50 - 
16-15 5

Д
ен

ь 
не

де
ли

П
ар

а

Вр
ем

я

Во
ск

ре
се

нь
е 

13
.0

1.
20

19

1

Зачет История 
исполнительского 
искусства преп. 
Ковальчук А.В.

3

МЗР-IММ-IМАВ-I МИЭ-IМЭВ-IМДИ-I

1

13-15 -
14-40

4

6

МНИ-I МНВ-I

11.40 - 
13-05

8.00 - 9-
25

МФ-I МР-I

2

С
ре

да
 0

9.
01

.2
01

9

14.50 - 
16-15

9.35 - 
11.00

14.50 - 
16-15

Вт
ор

ни
к 

08
.0

1.
20

19
 

8.00 - 9-
25

13-15 -
14-40

16:25 - 
17-50

9.35 - 
11.00

11.40 - 
13-05

2

4

3

5

1

308/ 
1

403/ 
1

Диф. зачет  
специальный 

класс МИЭ

5

Зачет Элементарная 
теория музыки преп. 

Гаврюшенко Л.С.

303/
1

118/1

библ
/1

308/ 1

201/ 
1Диф. зачет Сольфеджио ст.преп. Василенко А.И.

403/ 1
Диф. зачет 

Инструментоведе
ние Деба С.В.

Диф. зачет 
Инструментоведе

ние Деба С.В.
403/ 1

Диф.зачет Церковно-
певческий обиход 

преп. Толубинская М.Д.
302/1

Дмф. зачет 
Сольфеджио 

ст.преп. 
Василенко А.И.

403/ 
1

403/ 1

Диф. зачет 
Элементарная 
теория музыки 
доц. Теремова 

Т.И.

Консультация 
Дирижирование 302/1

Консультация 
Дирижирование 202/4

Экзамен 
Дирижирование

Диф.зачет 
Сольное пение

202/4

Зачет Дирижирование 
преп. Карамова Е.М.

Зачет Методика 
преподавания 
специальных 

дисциплин преп. 
Михаленко И.В.

307/1 403/ 1
Диф. зачет История 

джазовой и эстрадной 
музыки преп. Деба С.В.

403/ 
1

Зачет История 
джазовой и эстрадной 
музыки преп. Деба С.В.

холл/4

14.50 - 
16-15 5

Экзамен 
Спец.инструмент 119/11

4

Диф. зачет 
Специальный 
инструмент

232/1

Диф. зачет 
Сольфеджио 

преп. 
Гаврюшенко Л.С.

308/ 1

Диф. зачет 
Сольфеджио 

преп. 
Гаврюшенко Л.С.

308/ 
1

Зачет История мирового театра ст.преп. Титова В.Н. библ
/1

Консультация История 
мировой музыкальной 

культуры проф. 
Михалева Е.Я.

209/ 
1

Зачет 
Лекторская 

практика проф. 
Михалева Е.Я.

209/ 
1

308/ 1
Диф. зачет 

Сольфеджио доц. 
Теремова Т.И.

Зачет 
Фортепиано 

414/
1

212/
1Зачет Фортепиано 

Диф. зачет 
Сольфеджио доц. 

Теремова Т.И.
201/ 1

Зачет 
Фортепианный 
ансамбль преп. 
Михаленко И.В.

414/
1

библ
/1

14.50 - 
16-15 5

13-15 -
14-40 4

Диф.зачет 
Общецерковная 

 история
302/

1
11.40 - 
13-05 3

Экзамен 
Дирижирование

202/
4

9.35 - 
11.00 2

Зачет Основы культурологии доц.Химченко Е.Н.

Зачет Основы культурологии доц.Химченко Е.Н.

Диф. зачет Элементарная теория музыки 
доц. Теремова Т.И.

Зачет История джазовой и эстрадной 
музыки преп. Деба С.В.

Диф. зачет Гармония ст. преп. Василенко А.И.

С
уб

бо
та

 1
2.

01
.2

01
9

8.00 - 9-
25 1



11.00 - 
11.40 П

18.00-
19.25 7 Экзамен Сольное 

пение
к/з/

4

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

МДИ-I МСИ-I МНИ-I МХД-I МАВ-I МНВ-I МЭВ-I МИЭ-I ММ-IД
ен

ь 
не

де
ли

В
ре

м
я

П
ар

а

Факультет музыкального искусства

МФ-I МЗР-I

8.00 - 
9.25 1

МР-I

9.35 - 
11.00 2

11.40 - 
13-05 3

Экзамен Сольное 
пение 

к/з/
4

Экзамен История 
мировой 

музыкальной 
культуры проф. 
Михалева Е.Я.

холл
/1Зачет История культуры древнего мира доц.Ирдиненко Е.А. 

207/ 
1

13-15 -
14-40 4 холл

/1Зачет История культуры древнего мира доц.Ирдиненко Е.А. 

14.50 - 
16-15 5

16:25 - 
17-50 6

Вт
ор

ни
к 

15
.0

1.
20

19

8.00 - 
9-25 1 Диф.зачет Спец. 

инструмент

9.35 - 
11.00 2

119/
1

11.40 - 
13-05 3

Экзамен 
Коцертмейстерск
ий класс проф. 

Ененко И.А.

307/
1

13-15 -
14-40 4

14.50 - 
16-15 5

С
ре

да
 1

6.
01

.2
01

9

8.00 - 
9-25 1

9.35 - 
11.00 2

11.40 - 
13-05 3

13-15 -
14-40 4

14.50 - 
16-15 5

Ч
ет

ве
рг

 1
7.

01
.2

01
9

8.00 - 
9.25 1

9.35 - 
11.00 2

11.40 - 
13-05 3

Экзамен 
Специальный 
инструмента 

преп. Михаленко 
И.В.

307/
1

Диф.зачет 
Хоровой класс бкз/4

13-15 -
14-40 4

14.50 - 
16-15 5

П
ят

ни
ца

 1
8.

01
.2

01
9

8.00 - 
9-25 1

9.35 - 
11.00 2

11.40 - 
13-05 3

13-15 -
14-40 4

14.50 - 
16-15 5

П
он

ед
ел

ьн
ик

 1
4.

01
.2

01
9


	1 неделя
	2 неделя

